5014090903
www.delta-china.com.cn  共 创 智 能 绿 生 活
台达高性能矢量控制变频器
C2000 Plus 系列
创 变 新 未 来
238
201209
021 5863-5678

模块化与环境设计 9
高速网络建置 11
负载选型范例及型号说明 12
产品规格 13
通用规格 17
操作温度及保护等级规格
、操作环境特性 18
外型尺寸 19
配线说明 27
配件选购 30
配件卡 35
订购信息 & 全型号总览 43
3 4
功率范围 ：230 V 0.75 ~ 90 kW
230 V (kW) 0.75 1.5 2.2 3.7 5.5 7.5 11 15 18.5 22 30 37 45 55 75 90
230 V (HP) 1 2 3 5 7.5 10 15 20 25 30 40 50 60 75 100 125
Frame Size A B C D E F
功率范围 : 575 V 1.5 ~ 15 kW
 575 V (kW) 1.5 2.2 3.7 5.5 7.5 11 15
 575 V (HP) 2 3 5 7.5 10 15 20
 Frame Size A B
功率范围 ：460 V 0.75 ~ 560 kW
C2000 Plus 过载能力
 ■ 460 V           0.75 kW ~ 560kW (New)
 ■ 230 V           0.75 kW ~ 90 kW
460 V (kW) 0.75 1.5 2.2 3.7 4.0 5.5 7.5 11 15 18.5 22 30 37 45 55 75 90 110 132 160 185 200 220 250 280 315 355 400 450 500 560
460 V (HP) 1 2 3 5 5 7.5 10 15 20 25 30 40 50 60 75 100 125 150 175 215 250 270 300 340 375 425 475 530 600 650 750
Frame Size A B C D0 D E F G H
功率范围 : 690 V 18.5 ~ 630 kW
 690 V (kW) 18.5 22 30 37 45 55 75 90 110 132 160 200 250 315 400 450 560 630
 690 V (HP) 25 30 40 50 60 75 100 125 150 175 215 270 335 425 530 600 745 840
 Frame Size C D E F G                   H
C2000 Plus 功率范围
 ■ 重载模式可达    150% 60 / 180% 3 sec.
 ■ 超重载模式可达    150% 60 / 200% 3 sec.
460 V最大功率
提升到 560 kW
*注 ： C2000 Plus 为电压 230 V与 460 V机种
标准机种
C2000
Plus
标准机种
C2000
5 6
搭配可视化LCD操作面板，轻松完成参数设定
 ■ 多行显示变频器状态
 ■ 直觉式操作参数设定，无须手册
 ■ 自定参数群组
 ■ 时间显示与万年历功能
 ■ 多国语言显示
 ■ 多组参数及PLC程序复制功能
 ■ 面板穿墙安装时，可符合 IP66 防护等级
自定义的操作键，
并可搭配内置PLC规划使用
便利的操作键
当前LED，一目了然状态显示
开机精灵 多国语言
智能型逻辑控制器
 ■ 内置台达 PLC (10 k steps) 逻辑控制器，
搭配网络系统可轻易达到分散式控制及独立
操作功能，达成您未来智能控制想象空间
 ■ CANopen Master 协议配合内置 PLC ，
可达成同步动作及快速数据交换功能，
并通过 PLC 编程设计，就能轻易达成多样
性系统整合，节省系统建置的成本
先进驱动控制
高效能驱动技术
1. 感应电机与同步电机控制双模设定
2. 双额定设计 (HD重载 / SHD超重载 )
3. 速度 / 转矩 / 位置控制模式
4. 高控制频宽
环境适应性
1. 50˚C运转环境温度 *

 ■  CANopen (DS402)
CANopen CANopen
型号说明
230 V、460 V、575 V与 690 V机种
输入电压
23 230 V 三相
43
4E
460 V 三相
460 V 三相
内置 EMC 滤波器 ( 框号 A-C)
53 575 V 三相
63 690 V 三相
系列名称
C C2000 系列
产品名称
变频器产品
安装型式
A B S 壁挂型
C 落地型
最大适用电机
007 ：1 HP (0.75 kW) ~ 6300 ：850 HP (630 kW)
* 详细内容可参阅产品规格说明
IP 防护等级
0 IP00
2 IP20
NEMA 防护等级
0 UL Open Type
1 NEMA 1
VFD 007 C 43 A - 2 1
*注 ：轻载 (LD) / 一般负载 (ND) 为 575V/690V 机种。
13 14
产品规格
230VAC，3 相，重载条件下，适用电机功率 0.75 ~ 90 kW
框
号
型号 输出 输入 电源
VFD_ _ _C23A
-00 / -21
重载
(HD) * 注 1